
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 november 2025 van burgemeester en wethouders over Uitbreiding 
voetpad Stichtseweg. 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. in te stemmen met het eerder aangelegde voetpad langs de Stichtseweg, voor de 

ontsluiting van de HOV-halte, te verlengen tot aan het Reigerspad; 
 

2. voor het aanleggen van dit voetpad € 130.000 beschikbaar te stellen; 
 

3. de afschrijvingslasten te laten meenemen in de programmabegroting 2027 en 
meerjarenraming 2028 tot en met 2030. 

  
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 16 december 2025. 
 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


